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Plac Förnamn Efternamn Klubb Klass 1 2 3 4 1-4 1 2 3 4 1-4 1 2 3 4 1-4 Totalt X Std
1 Petri Rajala Laxå PSK 1A 33 29 39 29 130 21 29 29 31 110 32 29 32 42 135 375 0

1 Björn Arvidsson Laxå PSK 2A 46 49 47 39 181 46 47 45 43 181 45 46 45 47 183 545 4 S
2 Kent Boström Hällefors PSK 2A 48 43 45 50 186 45 47 45 45 182 40 43 47 42 172 540 7 S
3 Janne Remner Älvenäs PSK 2A 46 47 46 46 185 45 42 44 43 174 36 46 39 44 165 524 5 B
4 Morgan Wahlström Laxå PSK 2A 44 38 39 43 164 45 44 47 39 175 33 45 47 40 165 504 2
5 Jan Stålvall Pålsboda PSK 2A 43 41 42 41 167 35 46 48 45 174 43 35 43 39 160 501 4
6 Johan Danielsson Trollhättans PK 2A 41 36 36 43 156 25 42 45 47 159 47 40 43 41 171 486 4
7 B-G Risberg Frövi-Lindesberg PS 2A 47 43 42 42 174 42 46 44 41 173 15 42 40 39 136 483 1
8 Dan Jander Pålsboda PSK 2A 43 45 43 39 170 40 36 40 32 148 47 26 33 27 133 451 4
9 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK 2A 15 25 40 44 124 42 45 36 25 148 33 22 31 16 102 374 1

1 Anders Norgren Grästorps PSK 3A 48 47 50 46 191 46 46 46 44 182 41 47 47 44 179 552 8 S
2 Jan Lövgren Hallsberg Pk 3A 47 43 43 46 179 42 44 46 42 174 43 31 37 41 152 505 6
3 Fredrik Tjepljak Örebro Pistol- och SSK 3A 42 42 36 39 159 40 42 45 44 171 44 42 41 44 171 501 2

1 Kent Grönholm Fjugesta PSK 2B 42 46 46 47 181 45 44 46 44 179 38 45 41 42 166 526 7
2 Bengt-Olov Nordh Örebro Pistol- och SSK 2B 44 45 44 45 178 41 41 47 45 174 43 39 45 45 172 524 3
3 Klara Albertsson FOK Borås 2B 41 44 47 43 175 42 44 46 42 174 44 42 43 33 162 511 1
4 Maria Bergenheim Älvenäs PSK 2B 45 46 43 46 180 38 42 40 41 161 37 36 29 47 149 490 9
5 B-G Risberg Frövi-Lindesberg PS 2B 43 41 37 42 163 29 35 35 42 141 29 24 23 31 107 411 2

1 Per-Olov Andersson Örebro Pistol- och SSK 3B 48 49 49 47 193 48 46 45 48 187 48 47 46 46 187 567 6 S
2 Mikael Andersson Frövi-Lindesberg PS 3B 49 44 49 46 188 43 48 49 50 190 46 50 47 44 187 565 18 S
3 Daniel Jander Örebro Pistol- och SSK 3B 47 47 48 49 191 48 47 48 46 189 48 44 44 47 183 563 13 S
4 Anders Nilsson Arvika PSK 3B 44 46 46 47 183 44 48 46 47 185 44 48 46 47 185 553 14 B
5 Lars Dahlström Fryksdalens PSK 3B 45 45 46 47 183 46 43 45 48 182 43 39 46 47 175 540 9 B
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6 Anders Norgren Grästorps PSK 3B 45 45 47 45 182 42 46 43 43 174 49 43 33 46 171 527 7
7 Fredrik Tjepljak Örebro Pistol- och SSK 3B 42 48 46 41 177 40 47 44 34 165 39 41 45 43 168 510 3

1 Petri Rajala Laxå PSK 1C 19 33 29 35 116 45 41 34 28 148 46 33 33 36 148 412 3
2 Viktor Sjöberg Frövi-Lindesberg PS 1C 35 41 38 36 150 17 24 32 31 104 20 20 31 13 84 338 1

1 Morgan Wahlström Laxå PSK 2C 46 49 46 46 187 44 48 40 49 181 46 43 47 44 180 548 0 B
2 Jan Stålvall Pålsboda PSK 2C 47 47 45 46 185 46 42 46 46 180 48 44 39 48 179 544 0
3 Björn Arvidsson Laxå PSK 2C 43 48 47 40 178 46 45 44 42 177 44 42 46 42 174 529 0
4 Johan Larsson Frövi-Lindesberg PS 2C 43 45 43 42 173 46 47 47 34 174 48 43 45 42 178 525 0
5 Janne Remner Älvenäs PSK 2C 46 45 38 47 176 43 44 44 38 169 44 44 44 47 179 524 0
6 Thomas Lönner Örebro Pistol- och SSK 2C 48 42 37 47 174 42 47 43 43 175 40 44 44 39 167 516 0
7 B-G Risberg Frövi-Lindesberg PS 2C 33 43 46 47 169 45 34 36 46 161 36 35 35 42 148 478 5

1 Mikael Andersson Frövi-Lindesberg PS 3C 48 47 48 49 192 48 49 47 49 193 48 48 44 48 188 573 15 S
2 Daniel Jander Örebro Pistol- och SSK 3C 47 49 49 48 193 48 45 47 48 188 49 45 46 45 185 566 9 S
3 Anders Nilsson Arvika PSK 3C 46 47 46 45 184 48 48 47 49 192 48 44 47 46 185 561 12 B
4 Per-Olov Andersson Örebro Pistol- och SSK 3C 48 47 45 47 187 47 47 42 46 182 49 47 45 42 183 552 9 B
5 Michael Henriksson Åmåls PK 3C 46 47 48 47 188 49 47 43 45 184 46 41 45 47 179 551 10 B
6 Lars Dahlström Fryksdalens PSK 3C 44 47 46 48 185 42 44 45 47 178 45 44 36 48 173 536 5

1 Klara Albertsson FOK Borås D2C 46 43 48 44 181 47 45 47 46 185 44 46 46 49 185 551 0 B
2 Ingela Reveny Lönner Örebro Pistol- och SSK D2C 44 47 46 45 182 48 47 43 46 184 44 38 34 44 160 526 0 B
3 Maria Bergenheim Älvenäs PSK D2C 43 39 42 47 171 44 40 42 46 172 40 47 32 40 159 502 0
4 Ann-Marie Blomér Örebro Pistol- och SSK D2C 38 45 43 39 165 45 42 31 43 161 41 38 44 40 163 489 0
5 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK D2C 40 40 42 42 164 45 40 44 40 169 38 40 32 38 148 481 0
6 Anna Luth Ramsbergs PSK D2C 45 42 36 41 164 43 46 40 46 175 33 31 26 41 131 470 0



1 Simon Jander Örebro Pistol- och SSK JC 48 48 44 45 185 45 41 46 43 175 46 46 45 44 181 541 0 B

1 Leif Pettersson Pålsboda PSK VYC 43 46 48 46 183 46 45 46 47 184 48 45 47 49 189 556 0 B
2 Ulf Andersson Ramsbergs PSK VYC 47 44 43 44 178 45 44 41 44 174 45 45 48 41 179 531 0 B
3 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VYC 44 47 45 48 184 45 42 49 45 181 41 42 45 34 162 527 0
4 Kent Grönholm Fjugesta PSK VYC 41 49 46 44 180 42 43 43 42 170 35 41 47 47 170 520 0
5 Dan Jander Pålsboda PSK VYC 42 46 45 45 178 43 43 44 44 174 45 40 40 42 167 519 0
6 Peter Råberg Frövi-Lindesberg PS VYC 34 31 31 39 135 43 43 38 35 159 34 40 40 43 157 451 0

1 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK VÄC 47 46 39 47 179 47 45 46 47 185 41 41 49 47 178 542 0 B
2 Bengt-Olov Nordh Örebro Pistol- och SSK VÄC 43 42 45 46 176 41 39 47 44 171 46 42 45 46 179 526 0
3 Richard Westling Örebro Pistol- och SSK VÄC 41 47 41 45 174 39 36 46 44 165 40 41 32 45 158 497 0

1 Kent Boström Hällefors PSK 2R 49 46 46 49 190 47 35 48 44 174 42 41 38 43 164 528 11
2 Maria Bergenheim Älvenäs PSK 2R 45 47 44 47 183 43 36 38 47 164 42 44 41 44 171 518 5
3 Janne Remner Älvenäs PSK 2R 39 45 48 47 179 45 43 47 35 170 35 43 44 46 168 517 11
4 Leif Pettersson Pålsboda PSK 2R 37 43 45 45 170 45 46 45 44 180 40 39 30 39 148 498 6
5 Björn Arvidsson Laxå PSK 2R 29 39 43 45 156 45 45 40 42 172 47 42 40 39 168 496 7
6 Morgan Wahlström Laxå PSK 2R 40 45 0 47 132 43 45 48 42 178 37 39 48 39 163 473 2

1 Anders Nilsson Arvika PSK 3R 48 47 47 46 188 49 49 46 49 193 46 48 48 49 191 572 12 S
2 Daniel Jander Örebro Pistol- och SSK 3R 49 49 44 49 191 44 48 47 47 186 48 43 46 48 185 562 9 S
3 Per-Olov Andersson Örebro Pistol- och SSK 3R 46 48 49 48 191 48 46 46 49 189 41 45 47 44 177 557 9 S
4 Anders Norgren Grästorps PSK 3R 47 46 48 47 188 47 47 47 44 185 44 46 47 31 168 541 13 B
5 Lars Dahlström Fryksdalens PSK 3R 48 40 47 46 181 47 48 41 44 180 44 36 44 47 171 532 8
6 Mikael Andersson Frövi-Lindesberg PS 3R 42 47 42 46 177 47 48 41 40 176 43 42 43 38 166 519 4



Place-
ring 1 2 3 4 1-4 1 2 3 4 1-4 1 2 3 4 1-4 Totalt

Dan Jander 42 46 45 45 178 43 43 44 44 174 45 40 40 42 167 519
Leif Pettersson 43 46 48 46 183 46 45 46 47 184 48 45 47 49 189 556

Totalt lag: 1075

Kent Grönholm 41 49 46 44 180 42 43 43 42 170 35 41 47 47 170 520
Wollrath Ivarsson 44 47 45 48 184 45 42 49 45 181 41 42 45 34 162 527

Totalt lag: 1047

Richard Westling 41 47 41 45 174 39 36 46 44 165 40 41 32 45 158 497
Bengt-Olov Nordh 43 42 45 46 176 41 39 47 44 171 46 42 45 46 179 526

Totalt lag: 1023

Per-Olov Andersson 48 47 45 47 187 47 47 42 46 182 49 47 45 42 183 552
Daniel Jander 47 49 49 48 193 48 45 47 48 188 49 45 46 45 185 566
Thomas Lönner 48 42 37 47 174 42 47 43 43 175 40 44 44 39 167 516

Totalt lag: 1634

Björn Arvidsson 43 48 47 40 178 46 45 44 42 177 44 42 46 42 174 529
Morgan Wahlström 46 49 46 46 187 44 48 40 49 181 46 43 47 44 180 548
Petri Rajala 19 33 29 35 116 45 41 34 28 148 46 33 33 36 148 412

Totalt lag: 1489

Ann-Marie Blomér 38 45 43 39 165 45 42 31 43 161 41 38 44 40 163 489
Ingela Reveny Lönner 44 47 46 45 182 48 47 43 46 184 44 38 34 44 160 526

Totalt lag: 1015

Maria Lund-Hansen 40 40 42 42 164 45 40 44 40 169 38 40 32 38 148 481
Anna Luth 45 42 36 41 164 43 46 40 46 175 33 31 26 41 131 470

Totalt lag: 951

Björn Arvidsson 46 49 47 39 181 46 47 45 43 181 45 46 45 47 183 545
Sven-Olof Olofsson 15 25 40 44 124 42 45 36 25 148 33 22 31 16 102 374
Petri Rajala 33 29 39 29 130 21 29 29 31 110 32 29 32 42 135 375

Totalt lag: 1294

Per-Olov Andersson 48 49 49 47 193 48 46 45 48 187 48 47 46 46 187 567
Daniel Jander 47 47 48 49 191 48 47 48 46 189 48 44 44 47 183 563
Fredrik Tjepljak 42 48 46 41 177 40 47 44 34 165 39 41 45 43 168 510

Totalt lag: 1640

Resultat 6 sek

1 Vet Pålsboda PSK

2 Vet Fjugesta PSK

Klass Klubb Förnam Efternam Resultat 10 sek Resultat 8 sek

3 Vet Örebro Pistol- och SSK

1 C Örebro Pistol- och SSK

2 C Laxå PSK

1 Dam Örebro Pistol- och SSK

1 B Örebro Pistol- och SSK

2 Dam Ramsbergs PSK

1 A Laxå PSK
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